
 
 

The Book Affair fortsätter växa – hösten 2025 förstärks teamet 
med ny marknadschef och redaktionschef 
  
The Book Affair har under flera år befäst sin position på marknaden och nått 
många publika framgångar. Nu fortsätter de att satsa framåt. I augusti 2025 stärker 
förlaget sitt team med två strategiska rekryteringar: Eva Persson tillträder som ny 
marknadschef, och Cassandra Brunstedt tar steget från förläggare till 
redaktionschef. 

 
 
Eva Persson är ett välkänt namn inom bokbranschen, med tidigare uppdrag som 
kommunikationschef på Bonnierförlagen och en framgångsrik karriär som konsult inom 
boklansering. Under de senaste åren har hon arbetat nära The Book Affair – och tar nu 
officiellt plats i teamet. 

– Att få kliva in i den här rollen i ett så expansivt skede för The Book Affair känns otroligt 
inspirerande. Jag har följt förlagets resa på nära håll som konsult och sett hur det nära 
och transparenta arbetet med författarna bidrar till framgång. Nu ser jag fram emot att 
tillsammans med teamet fortsätta bygga vidare och utveckla verksamheten, säger Eva 
Persson. 



– Eva har en unik fingertoppskänsla för varumärkesbyggande och lanseringar i både 
traditionella och digitala kanaler. Vi är väldigt glada över att nu ha henne med på resan 
som en fast del av vårt team, säger Alexandra Torstendahl, vd på The Book Affair. 

Cassandra Brunstedt har varit en del av förlaget sedan januari 2025 i rollen som 
förläggare. Hon har en gedigen bakgrund inom mediebranschen från flera ledande roller 
och är dessutom författare till flera framgångsrika böcker. I sin nya roll som 
redaktionschef får hon ett övergripande ansvar för förlagets redaktionella inriktning och 
utgivning. 

– Jag är stolt och glad över förtroendet att få axla rollen som redaktionschef. Att få 
kombinera det redaktionella arbetet med att utveckla förlagets röst och innehåll, 
tillsammans med ett så engagerat team, känns otroligt inspirerande, säger Cassandra 
Brunstedt. 

Förlagets vd och medgrundare Alexandra Torstendahl ser rekryteringarna som 
avgörande för The Book Affairs fortsatta tillväxt: 

– Vi bygger ett förlag där författarna alltid står i centrum. För att fortsätta växa och skapa 
verklig påverkan behövs ett team som förstår både marknadens utmaningar och 
berättandets kraft. Med Eva och Cassandra vid rodret för våra viktigaste områden är vi 
starkare än någonsin och väl rustade för framtiden. 
  
Cassandra Brunstedt tillträdde tjänsten som redaktionschef den 20 augusti, och den 1 
november ansluter Eva som marknadschef. 



 

För mer information, vänligen kontakta: 
Alexandra Torstendahl 
alexandra.torstendahl@thebookaffair.se | 0708-75 41 56 
Om The Book Affair 
The Book Affair är ett oberoende bokförlag som ger ut både facklitteratur, skönlitteratur 
och barnböcker. Förlaget erbjuder marknadens mest moderna och flexibla 
samarbetsavtal – med fokus på entreprenörsdrivna upphovspersoner, hög kvalitet och 
långsiktigt partnerskap. 



Förlaget grundades 2018 av Alexandra Torstendahl och Alexandra Lidén. 
Läs mer på: www.thebookaffair.se 
  
 
 

http://www.thebookaffair.se/

